
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA 

CNPJ: 20.296.836/0001-92 

        Rua Primeiro de Fevereiro, nº 70 - São Francisco do Glória – MG. 

 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N º 004\25 

 

“Nomeia servidor para ocupar cargo em 

Comissão de Chefe de Secretaria e dá outras 

providências” 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Glória\MG, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

   RESOLVE:  

 

   Art. 1º. Nomeia a servidora MILENA JAINE SOARES DE 

SOUZA, para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE DE SECRETARIA, anexo I, 

Grupo de Chefia, GCH02 do Plano de Cargos e Salários dos Servidores da Câmara Municipal 

de São Francisco do Glória, alterada pela Lei 1.321\22. 

   Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

São Francisco do Glória\MG, 02 de Janeiro de 2025. 

 

 

HUGO STTEFFERSON CUNHA 

Presidente 


